1

臺灣雲林地方法院檢察署緩起訴處分金臺灣雲林地方法院檢察署緩起訴處分金臺灣雲林地方法院檢察署緩起訴處分金臺灣雲林地方法院檢察署緩起訴處分金、、、、認罪協商金認罪協商金認罪協商金認罪協商金審查小審查小審查小審查小

組組組組 1 0 4 年度第年度第年度第年度第 4 季季季季（（（（ 1 2 月份月份月份月份））））審查會議紀錄審查會議紀錄審查會議紀錄審查會議紀錄

時間時間時間時間：：：：104年 12月 22日（星期二）下午 4時 0分

地點地點地點地點：：：：本署檢察官研究室

出席委員出席委員出席委員出席委員：：：：郭委員清江、朱委員啟仁、吳委員文城、林委員柏蒼、蕭

委員如娟、岳執行秘書瑞霞

主席主席主席主席：：：：徐主任檢察官則賢                         紀錄紀錄紀錄紀錄：：：：黃記明

壹壹壹壹、、、、主席報告主席報告主席報告主席報告：：：：謝謝各位委員參加本次會議，接下來請岳執行秘書報

告查核情形。

貳貳貳貳、、、、討論事項討論事項討論事項討論事項：：：：

（（（（一一一一）、）、）、）、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會雲林分事務所財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會雲林分事務所財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會雲林分事務所財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會雲林分事務所

1. 「「「「雲林縣家扶國中夏令營雲林縣家扶國中夏令營雲林縣家扶國中夏令營雲林縣家扶國中夏令營」」」」計畫計畫計畫計畫

(1)岳執行秘書瑞霞報告財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會

雲林分事務所「雲林縣家扶國中夏令營」計畫查核內容。

(2)討論情形：(略)

決議決議決議決議：：：：照查核評估小組查核結果通過。

2. 「「「「雲林家扶中心雲林家扶中心雲林家扶中心雲林家扶中心 104年兒童夏令營年兒童夏令營年兒童夏令營年兒童夏令營」」」」計畫計畫計畫計畫

(1)岳執行秘書瑞霞報告財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會

雲林分事務所「雲林家扶中心 104年兒童夏令營」計畫查

核內容。

(2)討論情形：(略)

決議決議決議決議：：：：照查核評估小組查核結果通過。

3. 「「「「104年助學金頒獎典禮年助學金頒獎典禮年助學金頒獎典禮年助學金頒獎典禮」」」」計畫計畫計畫計畫

(1)岳執行秘書瑞霞報告財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會

雲林分事務所「104年助學金頒獎典禮」計畫查核內容。

(2)討論情形：(略)

決議決議決議決議：：：：照查核評估小組查核結果通過。

2

4. 「「「「寶貝媽咪之家長抒壓團體寶貝媽咪之家長抒壓團體寶貝媽咪之家長抒壓團體寶貝媽咪之家長抒壓團體」」」」計畫計畫計畫計畫

(1)岳執行秘書瑞霞報告財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會

雲林分事務所「寶貝媽咪之家長抒壓團體」計畫查核內容。

(2)討論情形：(略)

決議決議決議決議：：：：照查核評估小組查核結果通過。

（（（（二二二二）、）、）、）、財團法人犯罪被害人保護協會臺灣雲林分會財團法人犯罪被害人保護協會臺灣雲林分會財團法人犯罪被害人保護協會臺灣雲林分會財團法人犯罪被害人保護協會臺灣雲林分會

1. 岳執行秘書瑞霞報告財團法人犯罪被害人保護協會臺灣

雲林分會計畫查核內容。

2. 討論情形：(略)

決議決議決議決議：照查核評估小組查核結果通過。

（（（（三三三三）、）、）、）、財團法人財團法人財團法人財團法人臺灣更生保護會雲林分會臺灣更生保護會雲林分會臺灣更生保護會雲林分會臺灣更生保護會雲林分會

1. 岳執行秘書瑞霞報告財團法人臺灣更生保護會雲林分會

計畫查核內容。

2. 討論情形：(略)

決議決議決議決議：照查核評估小組查核結果通過。

（（（（四四四四）、）、）、）、雲林縣榮譽觀護人協進會雲林縣榮譽觀護人協進會雲林縣榮譽觀護人協進會雲林縣榮譽觀護人協進會

1. 岳執行秘書瑞霞報告雲林縣榮譽觀護人協進會計畫查核

內容。

2. 討論情形：(略)

決議決議決議決議：照查核評估小組查核結果通過。

（（（（五五五五）、）、）、）、社團法人中華民國得勝者教育協會社團法人中華民國得勝者教育協會社團法人中華民國得勝者教育協會社團法人中華民國得勝者教育協會

1. 雲林縣雲林縣雲林縣雲林縣 104年上半年得勝者計畫年上半年得勝者計畫年上半年得勝者計畫年上半年得勝者計畫

(1)岳執行秘書瑞霞報告社團法人中華民國得勝者教育協會

「104年上半年得勝者」計畫查核內容。

(2)討論情形：(略)

決議決議決議決議：照查核評估小組查核結果通過。

2. 雲林縣雲林縣雲林縣雲林縣 104年年年年下下下下半年得勝者計畫半年得勝者計畫半年得勝者計畫半年得勝者計畫

3

(1)岳執行秘書瑞霞報告社團法人中華民國得勝者教育協會

「104年下半年得勝者」計畫查核內容。

(2)討論情形：(略)

決議決議決議決議：照查核評估小組查核結果通過。

（（（（六六六六）、）、）、）、財團法人雲林縣雲萱基金會財團法人雲林縣雲萱基金會財團法人雲林縣雲萱基金會財團法人雲林縣雲萱基金會

1. 雲林縣目睹暴力兒少探索營計畫雲林縣目睹暴力兒少探索營計畫雲林縣目睹暴力兒少探索營計畫雲林縣目睹暴力兒少探索營計畫

(1)岳執行秘書瑞霞報告財團法人雲林縣雲萱基金會「雲林縣

目睹暴力兒少探索營」計畫查核內容。

(2)討論情形：(略)

決議決議決議決議：照查核評估小組查核結果通過。

2. 有愛社區攜手反暴力無暴家園暴力零容忍宣導活動計畫有愛社區攜手反暴力無暴家園暴力零容忍宣導活動計畫有愛社區攜手反暴力無暴家園暴力零容忍宣導活動計畫有愛社區攜手反暴力無暴家園暴力零容忍宣導活動計畫

(3)岳執行秘書瑞霞報告財團法人雲林縣雲萱基金會「有愛社

區攜手反暴力無暴家園暴力零容忍宣導活動」計畫查核內

容。

(4)討論情形：(略)

決議決議決議決議：照查核評估小組查核結果通過。

（（（（七七七七）、）、）、）、社團法人世界和平會社團法人世界和平會社團法人世界和平會社團法人世界和平會-2015混障與您一起搶救受飢兒混障與您一起搶救受飢兒混障與您一起搶救受飢兒混障與您一起搶救受飢兒

1. 岳執行秘書瑞霞報告社團法人世界和平會「2015混障與您

一起搶救受飢兒」計畫查核內容。

2. 討論情形：(略)

決議決議決議決議：照查核評估小組查核結果通過。

（（（（八八八八）、）、）、）、社團法人虎尾殘障福利協會社團法人虎尾殘障福利協會社團法人虎尾殘障福利協會社團法人虎尾殘障福利協會

1. 104年度身心障礙者拼生活布藝術年度身心障礙者拼生活布藝術年度身心障礙者拼生活布藝術年度身心障礙者拼生活布藝術 DIY中階班中階班中階班中階班

(1)岳執行秘書瑞霞報告社團法人虎尾殘障福利協會「104年

度身心殘障者拼生活布藝術 DIY中階班」計畫查核內容。

(2)討論情形：(略)

決議決議決議決議：照查核評估小組查核結果通過。

4

2. 104年聽障者社會服務成長計畫年聽障者社會服務成長計畫年聽障者社會服務成長計畫年聽障者社會服務成長計畫

(1)岳執行秘書瑞霞報告社團法人虎尾殘障福利協會「104年

度身心殘障者拼生活布藝術 DIY中階班」計畫查核內容。

(2)討論情形：(略)

決議決議決議決議：：：：照查核評估小組查核結果通過。

（（（（九九九九）、）、）、）、社團法人雲林縣聲暉協進會社團法人雲林縣聲暉協進會社團法人雲林縣聲暉協進會社團法人雲林縣聲暉協進會-104年聽障者社會服務成長計年聽障者社會服務成長計年聽障者社會服務成長計年聽障者社會服務成長計

畫畫畫畫

1. 岳執行秘書瑞霞報告社團法人雲林縣聲暉協進會「104年

聽障者社會服務成長」計畫查核內容。

2. 討論情形：(略)

決議決議決議決議：照查核評估小組查核結果通過。

（（（（十十十十）、）、）、）、社團法人中華民國白玫瑰社會關懷協會社團法人中華民國白玫瑰社會關懷協會社團法人中華民國白玫瑰社會關懷協會社團法人中華民國白玫瑰社會關懷協會-雲林縣收容人家庭雲林縣收容人家庭雲林縣收容人家庭雲林縣收容人家庭

支持服務方案支持服務方案支持服務方案支持服務方案—收容人家庭食物銀行服務計畫收容人家庭食物銀行服務計畫收容人家庭食物銀行服務計畫收容人家庭食物銀行服務計畫

1. 岳執行秘書瑞霞報告社團法人中華民國白玫瑰社會關懷

協「雲林縣收容人家庭支持服務方案-收容人家庭食物銀行

服」計畫查核內容。

2. 討論情形：(略)

決議決議決議決議：依查核評估小組函請該單位補送相關資料供查核。

（（（（十一十一十一十一）、）、）、）、雲林縣雲林縣雲林縣雲林縣衛生局衛生局衛生局衛生局

1. 岳執行秘書瑞霞報告雲林縣衛生局計畫查核內容。

2. 討論情形：(略)

決議決議決議決議：照查核評估小組查核結果通過。

（（（（十二十二十二十二）、）、）、）、雲林縣雲林縣雲林縣雲林縣政府政府政府政府

1. 104年度毒品危害防制全方位服務計畫年度毒品危害防制全方位服務計畫年度毒品危害防制全方位服務計畫年度毒品危害防制全方位服務計畫

(1)岳執行秘書瑞霞報告雲林縣政府「104年度毒品危害防制

全方位服務計畫」查核內容。

(2)討論情形：(略)

5

決議決議決議決議：照查核評估小組查核結果通過。

2. 104年度社區生活營計畫年度社區生活營計畫年度社區生活營計畫年度社區生活營計畫

(1)岳執行秘書瑞霞報告雲林縣政府「104年度毒品危害防制

全方位服務計畫」查核內容

(2)(討論情形：(略)

決議決議決議決議：照查核評估小組查核結果通過。

參參參參、、、、主席結論主席結論主席結論主席結論（（（（無無無無））））。

肆肆肆肆、、、、散會散會散會散會